
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 戸谷　龍一 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 [長野] 前走者 - A - 山中　良典 [長野]
前走者 - B - 川上　眞司 [長野] 前走者 - B - 川上　眞司 [長野]
前走者 - C - 荒井　朔未 [長野] 前走者 - C - 荒井　朔未 [長野]
前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野] 前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野]

旗門数 24(24) スタート時間 11:45 旗門数 24(24) スタート時間 14:15
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 315 09003920 松田 富士人 長野 小谷体協 45.89 48.11 1:34.00 0.00
2 292 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 46.32 48.75 1:35.07 11.16
3 293 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 47.92 50.85 1:38.77 49.73
4 316 09000821 青木 定彦 東京 ｱｳSC 47.46 51.40 1:38.86 50.67
5 295 09001202 西沢 秀樹 長野 大町市SC 49.02 50.83 1:39.85 60.99
6 307 09000099 大居 裕明 栃木 那須SC 49.26 50.87 1:40.13 63.91
7 325 09004731 高橋 知己 神奈川 川崎市役所SC 48.41 52.28 1:40.69 69.75
8 294 09004213 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 48.81 51.89 1:40.70 69.85
9 318 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 49.54 51.84 1:41.38 76.94

10 308 09001249 西川 尚実 長野 白馬村SC 50.45 52.88 1:43.33 97.27
11 326 09004800 八幡 将司 兵庫 八鹿SC 50.02 53.42 1:43.44 98.42
12 312 09004711 牛越 幸司 長野 大町市SC 51.22 52.78 1:44.00 104.26
13 298 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 50.76 53.64 1:44.40 108.43
14 299 09004365 宮鍋 浩 東京 ﾀﾏｺｽｷｰﾁｰﾑ 50.99 53.91 1:44.90 113.64
15 301 09001186 永井 柳 長野 白馬村SC 51.08 54.27 1:45.35 118.33
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２７回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 296 09001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC 51.34 54.11 1:45.45 119.37
17 300 09001149 小佐野 真二 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 52.05 54.15 1:46.20 127.19
18 297 09004441 久田 悟 静岡 ｽﾜﾝSC 51.52 55.42 1:46.94 134.91
19 302 09004703 杉岡 勝人 山梨 RSTふじ 57.06 58.36 1:55.42 223.31
20 303 09002996 平賀 眞 山梨 RSTふじ 1:00.48 1:03.95 2:04.43 317.25

DID NOT START [1st RUN] 3
309 09001544 中嶋 昭彦 愛知 SKI TEAM SEED
317 09004496 轟 一弥 長野 長野市SC
322 09003556 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２７回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 315 09003920 松田 富士人 長野 小谷体協 37.90 37.90 0.00
2 292 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 31.05 31.05 11.16
3 293 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 52.21 52.21 49.73
4 316 09000821 青木 定彦 東京 ｱｳSC 61.69 61.69 50.67
5 295 09001202 西沢 秀樹 長野 大町市SC 82.96
6 307 09000099 大居 裕明 栃木 那須SC 71.56
7 325 09004731 高橋 知己 神奈川 川崎市役所SC
8 294 09004213 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 63.45 63.45 69.85
9 318 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 88.26

10 308 09001249 西川 尚実 長野 白馬村SC 156.08

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 292 09001709 渡辺 朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 31.05
1 315 09003920 松田 富士人 長野 小谷体協 37.90
3 293 09001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC 52.21
4 316 09000821 青木 定彦 東京 ｱｳSC 61.69
8 294 09004213 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 63.45

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 246.30

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 246.30
該当選手のレースポイント (C) 181.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 31.119

四捨五入 31.12
ペナルティ計算値 31.12

適用ペナルティ 31.12

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２７回鹿島槍マスターズ大会

Aグループ（男子30歳以上～59歳まで）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


